[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

08 апреля  2015 года                  с. Устюг                                  №  67-1
Об утверждении
Местных нормативов градостроительного проектирования

Муниципального образования Устюгский сельсовет

Емельяновского района Красноярского края

          В соответствии со статьями 8, 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Устюгский сельсовет,   Совет депутатов Устюгского сельсовета решил:

       1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Устюгский сельсовет Емельяновского района Красноярского края согласно приложению.
       2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
       4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».
Глава сельсовета                                                            Гесс В.К.